

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00015/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

08.836.350/0001-02 - AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100 UN	200	R\$ 18.670,0000	R\$ 16,1250	R\$ 3.225,0000

Marca: UTILIE

Fabricante: UTILIE

Modelo / Versão: UTILIE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVAS DE PLASTICO MEDIA DESCARTAVEIS LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA

50	<u>Toalha De Papel</u>	Fardo 1000 FL	600	R\$ 14.970,0000	R\$ 8,6666	R\$ 5.200,0000
----	------------------------	---------------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: PARIS

Fabricante: PARIS

Modelo / Versão: PARIS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS, BRANCO LUXO COM 1000 FOLHAS Fardo contendo pacotes de 200 ou 250 folhas cada, totalizando 1000 folhas por fardo de papel toalha interfolhado, com 01 dobra ao meio, gofrado, branco macio, absorvente, isento de impurezas (não reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras celulósicas virgens, ou 100% fibras naturais virgens, medindo 22 x 20 cm, com variação aceitável de 01 cm a mais na primeira medida e de até 02 centímetros a mais na segunda. - Cada pacote de 200 ou 250 folhas deverá ser condicionado em plástico de proteção, devidamente lacrado.- Não serão aceitas outras formas de empacotamento.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.425,0000**

14.313.427/0001-54 - SUPERMERCADO CICONATO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Avental</u>	Unidade	60	R\$ 2.045,4000	R\$ 34,0900	R\$ 2.045,4000

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Modelo / Versão: LONGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental Material: Tecido Oxford , Modelo: Unissex , Cor: Prêto E Branco , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Longo, De Peito Com Bolso, Fivela Reguladora No-

5	<u>Avental</u>	Unidade	60	R\$ 2.043,6000	R\$ 33,6500	R\$ 2.019,0000
---	----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: EURIDES

Fabricante: EURIDES

Modelo / Versão: PVC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Modelo: Unissex , Tipo: Impermeável , Tamanho: M

10	<u>Colher</u>	Unidade	100	R\$ 980,0000	R\$ 9,6300	R\$ 963,0000
----	---------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SIMONAGGIO

Fabricante: SIMONAGGIO

Modelo / Versão: INOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Material Corpo: Aço Inoxidável , Aplicação: Chá , Comprimento: 15 CM, Material Cabo: Aço Inoxidável

11	<u>Faca Mesa</u>	Unidade	40	R\$ 360,0000	R\$ 9,0000	R\$ 360,0000
----	------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: SIMONAGGIO

Fabricante: SIMONAGGIO

Modelo / Versão: INOX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca Mesa Tipo: Corte De Peixe , Características Adicionais: Comprimento 23 Cm, Espessura 2,25 Mm , Material Cabo: Aço Inoxidável , Material Lâmina: Aço Inoxidável

18	<u>Coador Café</u>	Unidade	20	R\$ 171,0000	R\$ 8,5500	R\$ 171,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: LETICIA COADORE

Fabricante: LETICIA COADORE

Modelo / Versão: TECIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador Café Material: 100% Algodão , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Cabo

19	<u>Colher</u>	Unidade	8	R\$ 357,0400	R\$ 44,5625	R\$ 356,5000
----	---------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: CONCOVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Material Corpo: Polietileno , Comprimento: 45 CM, Material Cabo: Polietileno

20	<u>Colher Descartável</u>	Pacote 50 UN	10	R\$ 91,3000	R\$ 9,1300	R\$ 91,3000
----	---------------------------	--------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: PRA FESTA

Fabricante: PRA FESTA

**Modelo / Versão:** BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Descartável Material: Plástico , Cor: Prata , Características Adicionais: Resistente21 Copo De Vidro Unidade 80 R\$ 288,8000 R\$ 3,4312 R\$ 274,5000**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** AMERICANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo De Vidro Altura: 96 MM, Diâmetro Boca: 64 MM, Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm , Cor: Transparente , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante28 Colher Unidade 30 R\$ 981,0000 R\$ 32,7000 R\$ 981,0000**Marca:** SIMONAGGIO**Fabricante:** SIMONAGGIO**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Material Corpo: Polietileno , Aplicação: Preparo De Alimentos , Comprimento: 60 CM, Características Adicionais: Atóxico, Inodoro, Anti-Aderente , Material Cabo: Polietileno35 Garrafa Térmica Unidade 20 R\$ 1.141,0000 R\$ 56,9900 R\$ 1.139,8000**Marca:** ALLADIM**Fabricante:** ALLADIM**Modelo / Versão:** GARRAFA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa Térmica Material: Plástico Resistente , Capacidade: 1 L, Cor: Preta , Características Adicionais: Com Tampa Em Pressão E Ampola Em Vidro36 Garrafa Térmica Unidade 10 R\$ 762,3000 R\$ 76,2300 R\$ 762,3000**Marca:** ALLADIM**Fabricante:** ALLADIM**Modelo / Versão:** GARRAFA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garrafa Térmica Material: Plástico , Capacidade: 2 L, Cor: Azul , Características Adicionais: Para Café, Serve Com Pressão38 Jarra Unidade 20 R\$ 542,2000 R\$ 19,1500 R\$ 383,0000**Marca:** GIPLAS**Fabricante:** GIPLAS**Modelo / Versão:** REDONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jarra Material: Polipropileno , Modelo: Com Tampa E Graduada , Altura: 22 CM, Diâmetro Inferior: 13 CM, Capacidade: 247 Panela Pressão Unidade 8 R\$ 5.002,0800 R\$ 625,2600 R\$ 5.002,0800**Marca:** NIGRO**Fabricante:** NIGRO**Modelo / Versão:** ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela Pressão Material: Alumínio Polido , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo51 Pilha Embalagem 4 UN 120 R\$ 2.200,8000 R\$ 7,2491 R\$ 869,9000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Modelo: Aa , Tamanho: Pequena , Características Adicionais: Não Recarregável , Tensão Nominal: 1,5 V, Sistema Eletroquímico: Alcalina52 Pilha Embalagem 4 UN 120 R\$ 1.090,8000 R\$ 7,6650 R\$ 919,8000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PALITO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Modelo: Aaa , Tamanho: Palito , Características Adicionais: Não Recarregável , Tensão Nominal: 1,5 V, Sistema Eletroquímico: Alcalina53 Prato Unidade 140 R\$ 1.177,4000 R\$ 7,0350 R\$ 984,9000**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato Material: Vidro , Aplicação: Doces , Diâmetro: 35; 30 E 25 CM, Características Adicionais: 3 Andares, Pino Cromado54 Prendedor De Crachá Pacote 10 UN 60 R\$ 171,0000 R\$ 2,8500 R\$ 171,0000**Marca:** MUI BOM**Fabricante:** MUI BOM**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prendedor De Crachá Material: 100% Poliéster , Comprimento: 85 CM, Tipo: Cordão , Largura: 20 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão62 Pilha Unidade 4 R\$ 82,0400 R\$ 20,3500 R\$ 81,4000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Tamanho: Média , Tensão Nominal: 9 V, Sistema Eletroquímico: Alcalina64 Sabão Pó Pacote 1 KG 100 R\$ 1.054,0000 R\$ 10,5400 R\$ 1.054,0000**Marca:** KLIP**Fabricante:** KLIP**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga , Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes74 Bateria Não Recarregável Unidade 2 R\$ 35,4000 R\$ 17,2500 R\$ 34,5000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria Não Recarregável Modelo: Cr-2032 , Tipo: Button Cell , Tensão Nominal: 3 V, Sistema Eletroquímico: Lithium75 Toalha Banho Unidade 100 R\$ 5.723,0000 R\$ 56,9450 R\$ 5.694,5000**Marca:** TECTEXTIL**Fabricante:** TECTEXTIL

**Modelo / Versão:** PANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha Banho" Material: 90% Algodão E 10% Poliéster , Comprimento: 150 CM, Cor: Branca , Largura: 86 C76 Toalha Banho Unidade 100 R\$ 3.613,0000 R\$ 35,9450 R\$ 3.594,5000**Marca:** TECTEXTIL**Fabricante:** TECTEXTIL**Modelo / Versão:** PANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha Banho" Material: 90% Algodão E 10% Poliéster , Comprimento: 150 CM, Cor: Branca , Largura: 86 C78 Bandeja Unidade 20 R\$ 655,2000 R\$ 24,6750 R\$ 493,5000**Marca:** RICHIOTO**Fabricante:** RICHIOTO**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Plástico , Aplicação: Multiuso , Dimensões: 80 X 310 X 500 MM, Características Adicionais: Capacidade 10 Litros, Branca79 Bandeja Unidade 20 R\$ 784,0000 R\$ 28,2250 R\$ 564,5000**Marca:** RICHIOTO**Fabricante:** RICHIOTO**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Polipropileno Alta Densidade , Aplicação: Armazenamento De Alimentos , Dimensões: 71 X 61 X 10 C80 Bandeja Unidade 20 R\$ 994,0000 R\$ 49,7000 R\$ 994,0000**Marca:** RICHIOTO**Fabricante:** RICHIOTO**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Polietileno , Dimensões: 28 X 42 X 7,50 C83 Assadeira Unidade 8 R\$ 147,6000 R\$ 18,4500 R\$ 147,6000**Marca:** MR COOK**Fabricante:** MR COOK**Modelo / Versão:** ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira Material: Alumínio , Tipo: Esteira Para Assar Pão , Características Adicionais: Dimensões: 58x70 Cm, Com 5 Tiras89 Creme De Barba / Creme Unidade 40 R\$ 545,6000 R\$ 13,6400 R\$ 545,6000Cabelo**Marca:** SEDA**Fabricante:** SEDA**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Creme De Barba / Creme Cabelo Nome: Creme De Barba91 Desodorizador Unidade 300 R\$ 1.854,0000 R\$ 6,1800 R\$ 1.854,0000**Marca:** ULTRA FRESH**Fabricante:** ULTRA FRESH**Modelo / Versão:** SPRAY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Essência: Lavanda , Apresentação: Aerosol92 Escorredor Louça Unidade 6 R\$ 347,1600 R\$ 57,8600 R\$ 347,1600**Marca:** NIQUEPLAST**Fabricante:** NIQUEPLAST**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escorredor Louça Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 60 Pratos , Dimensões: 52 X 30 X 74 CM, Características Adicionais: Peça Única, Com Três Planos.93 Panela Pressão Unidade 6 R\$ 1.095,0000 R\$ 182,5000 R\$ 1.095,0000**Marca:** PANELUX**Fabricante:** PANELUX**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela Pressão Material: Alumínio Polido , Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo94 Saco Pacote 500 UN 10 R\$ 267,4000 R\$ 26,7400 R\$ 267,4000**Marca:** ENEMPEL**Fabricante:** ENEMPEL**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Material: Papel , Altura: 20 CM, Aplicação: Acondicionamento De Alimentos , Cor: Branca , Espessura: 6 CM, Largura: 13 C95 Saco Pacote 500 UN 10 R\$ 240,0000 R\$ 24,0000 R\$ 240,0000**Marca:** ENEMPEL**Fabricante:** ENEMPEL**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Material: Papel , Altura: 23 CM, Aplicação: Acondicionamento Talheres , Cor: Branca , Largura: 8 C96 Descascador Legumes Unidade 20 R\$ 473,6000 R\$ 12,2475 R\$ 244,9500**Marca:** CATUAI**Fabricante:** CATUAI**Modelo / Versão:** AÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descascador Legumes Material: Aço Inoxidável , Produção Aproximada: 200 KG/H, Aplicação: Cozinha Industrial , Capacidade: 10 KG, Tipo: Elétrico , Tensão Alimentação: 220 V, Potência Motor: 1/3 C99 Espremedor Legume Unidade 20 R\$ 744,2000 R\$ 37,2100 R\$ 744,2000**Marca:** COFAX**Fabricante:** COFAX**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espremedor Legume Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Alho , Tipo: Manual100 Faca Mesa Unidade 20 R\$ 445,6000 R\$ 22,2800 R\$ 445,6000**Marca:** CATUAI**Fabricante:** CATUAI

**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca Mesa Tamanho: 18/10 POL, Características Adicionais: Liso, Polido, Comprimento 21,6cm, Espessura 4mm, Material Cabo: Aço Inoxidável, Material Lâmina: Aço Inoxidável101 Filme Embalagem Rolo 300 M 8 R\$ 702,0800 R\$ 87,4875 R\$ 699,9000**Marca:** LUSAFILM**Fabricante:** LUSAFILM**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme Embalagem Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo Filme: Termoencolhível, Aplicação: Embalagem Em Geral, Comprimento: 300 MM, Largura: 250 MM, Tipo Uso: Automático103 Coador Tipo Peneira Unidade 4 R\$ 93,6800 R\$ 23,4200 R\$ 93,6800**Marca:** VITORIA**Fabricante:** VITORIA**Modelo / Versão:** ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador Tipo Peneira Material: Aço Inoxidável, Diâmetro: 25 CM, Características Adicionais: Em Forma De Cone104 Pilha Embalagem 4 UN 10 R\$ 130,0000 R\$ 12,9500 R\$ 129,5000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Tipo: Alcalina, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Procedência E Validade No Produto105 Pilha Embalagem 4 UN 8 R\$ 73,2800 R\$ 9,0750 R\$ 72,6000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Modelo: C, Tamanho: Média, Características Adicionais: Não Contém Mercúrio E Cádmiio, Tensão Nominal: 1,5 V, Sistema Eletroquímico: Alcalina106 Querosene Litro 40 R\$ 498,4000 R\$ 12,4600 R\$ 498,4000**Marca:** PETRUS**Fabricante:** PETRUS**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Querosene Uso: Limpeza, Desengraxante, Solvente, Tipo: Comum107 Filme Embalagem Rolo 300 M 200 R\$ 1.150,0000 R\$ 5,7500 R\$ 1.150,0000**Marca:** supplypack**Fabricante:** supplypack**Modelo / Versão:** 30 c**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme Embalagem Material: Poliolefínico, Tipo Filme: Termoencolhível, Aplicação: Empacotamento De Papéis, Transmissão: Transparente, Largura: 30 C108 Confeção Toalha de Mesa UNIDADE 2 R\$ 688,2000 R\$ 344,1000 R\$ 688,2000**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção Toalha de Mesa111 Xampu Unidade 80 R\$ 1.060,8000 R\$ 13,2600 R\$ 1.060,8000**Marca:** TRALALA**Fabricante:** TRALALA**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xampu Aplicação: Infantil, Cabelos Normais, Tipo: Neutro112 Tabuleiro Cozinha Unidade 20 R\$ 826,6000 R\$ 41,3300 R\$ 826,6000**Marca:** PROLAR**Fabricante:** PROLAR**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tabuleiro Cozinha Material: Plástico, Altura: 15 MM, Comprimento: 40 CM, Largura: 30 CM, Formato: Retangular113 Xícara Unidade 72 R\$ 1.366,5600 R\$ 14,0138 R\$ 1.009,0000**Marca:** NADIR FIGUEIREDO**Fabricante:** NADIR FIGUEIREDO**Modelo / Versão:** VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Xícara Material: Vidro, Capacidade: 100 ML, Cor: Incolor, Tipo: Café, Características Adicionais: Com Pires**Total do Fornecedor:** R\$ 42.165,5700**17.855.864/0001-98 - MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Flanela</u>	Unidade	200	R\$ 988,0000	R\$ 2,4545	R\$ 490,9000
	<b>Marca:</b> LONDRITATEX					
	<b>Fabricante:</b> LONDRITATEX					
	<b>Modelo / Versão:</b> LONDRITATEX					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Flanela Material: Microfibra, Comprimento: 22 CM, Largura: 22 C					
40	<u>Espanja Limpeza</u>	Pacote 4 UN	800	R\$ 5.176,0000	R\$ 3,5200	R\$ 2.816,0000
	<b>Marca:</b> ALPES					
	<b>Fabricante:</b> ALPES					
	<b>Modelo / Versão:</b> ALPES					
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esponja Limpeza Material: Poliuretano, Espessura Mínima: 23 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Peças De Vidro, Inox E Superfícies Antiaderentes, Largura Mínima: 74 MM, Características Adicionais: Verde Amarela; Manta Não Tecido, Fibras Sintéticas, Formato: Retangular					
41	<u>Lustrador Móveis</u>	Frasco 500 ML	40	R\$ 593,6000	R\$ 9,5200	R\$ 380,8000
	<b>Marca:</b> AUDAX					
	<b>Fabricante:</b> AUDAX					
	<b>Modelo / Versão:</b> AUDAX					

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lustrador Móveis Aspecto Físico: Líquido , Componentes: Ceras E Solventes , Aplicação: Móveis E Superfícies Lisas , Características Adicionais: Composto Emulsionado, Contém Mínimo 6,5% De Sólidos

65 Sabonete Embalagem 1000 ML 400 R\$ 3.652,0000 R\$ 5,2900 R\$ 2.116,0000

**Marca:** PREMISSE

**Fabricante:** PREMISSE

**Modelo / Versão:** PREMISSE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete Aspecto Físico: Gel , Acidez: 6 A 7 PH, Aplicação: Uso Hospitalar , Características Adicionais: Glicerinado

67 Saco De Algodão Unidade 300 R\$ 2.844,0000 R\$ 3,4500 R\$ 1.035,0000

**Marca:** LONDRITATEX

**Fabricante:** LONDRITATEX

**Modelo / Versão:** LONDRITATEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco De Algodão Material: 100% Algodão , Aplicação: Limpeza , Cor: Branca , Tipo: Alvejado , Tamanho: 44 X 65 C

81 Vassoura Unidade 200 R\$ 7.192,0000 R\$ 25,2900 R\$ 5.058,0000

**Marca:** GINES

**Fabricante:** GINES

**Modelo / Versão:** GINES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura Material Cerdas: Palha , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 15 CM, Largura Cepa: 15 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira De 2 M

88 Bota Segurança Par 20 R\$ 1.758,6000 R\$ 34,9500 R\$ 699,0000

**Marca:** FUJIWARA

**Fabricante:** FUJIWARA

**Modelo / Versão:** FUJIWARA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Tipo Cano: Médio , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impermeável , Tipo Uso: Proteção

90 Pá Coletora Lixo Unidade 40 R\$ 642,4000 R\$ 10,9562 R\$ 438,2500

**Marca:** NOGUEIRA

**Fabricante:** NOGUEIRA

**Modelo / Versão:** NOGUEIRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 100 CM, Altura: 8 CM, Aplicação: Limpeza , Comprimento: 25 CM, Largura: 24 CM, Material Cabo: Madeira , Material Coletor: Plástico

**Total do Fornecedor: R\$ 13.033,9500**

### 23.121.920/0001-63 - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água Sanitária</u>	Garrafa 2 L	2500	R\$ 19.575,0000	R\$ 3,4000	R\$ 8.500,0000

**Marca:** ALPES

**Fabricante:** ALPES

**Modelo / Versão:** ALPES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGUA SANITARIA Produto para limpeza a base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar rotulo com data de validade, dados do fabricante, marca princípio ativo e composição do produto. Apresentar registro do produto junto ao ministério da saúde /Anvisa. Embalagem plástica resistente 2 litros

2 Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Frasco 1000 ML 1400 R\$ 15.988,0000 R\$ 5,9280 R\$ 8.299,2000

**Marca:** SAFRA

**Fabricante:** SAFRA

**Modelo / Versão:** SAFRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALCOOL 70% ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70%INPM - com ação antisséptica, com 70% de álcool etílico, com eliminação de 99,9% das bactérias, com frasco de 1000ml.

3 Amaciante De Roupa Frasco 2 L 340 R\$ 3.172,2000 R\$ 4,1175 R\$ 1.399,9800

**Marca:** VIDA

**Fabricante:** VIDA

**Modelo / Versão:** VIDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Amaciante de roupas perfumado, aromas suaves, com rótulo descrevendo características do produto, registro na ANVISA. Embalagem plástica resistente com 2litros.

7 Bacia Unidade 40 R\$ 1.711,6000 R\$ 12,2750 R\$ 491,0000

**Marca:** ARQPLAST

**Fabricante:** ARQPLAST

**Modelo / Versão:** ARQPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia plástica resistente capacidade para 20 litros

8 Balde De Armazenamento De Material Unidade 40 R\$ 1.156,4000 R\$ 12,2500 R\$ 490,0000

**Marca:** ARQPLAST

**Fabricante:** ARQPLAST

**Modelo / Versão:** ARQPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE PLASTICO 20 LITROS CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO RESISTENTE OU POLIESTIRENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. O BALDE DEVE SER LISO DE UMA ÚNICA COR, DEVE SER EM AMTERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM METAL GALVANIZADO. O PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS E CERTIFICADO PELO INMETRO.

9 Polidor Frasco 500 ML 500 R\$ 1.855,0000 R\$ 1,8000 R\$ 900,0000

**Marca:** ALPES

**Fabricante:** ALPES

**Modelo / Versão:** ALPES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA ALUMÍNIO - a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Registro ou notificação do produto na ANVISA.

12 Cera Frasco 750 ML 100 R\$ 944,0000 R\$ 8,9000 R\$ 890,0000

**Marca:** POLYLAR

**Fabricante:** POLYLAR**Modelo / Versão:** POLYLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML CERA LÍQUIDA - Produto incolor à base de alcalinizante, resina álcali solúvel e amulgadores. Embalagem plástica resistente com 750 ml.13 Cera Frasco 750 ML 100 R\$ 931,0000 R\$ 8,8000 R\$ 880,0000**Marca:** POLYLAR**Fabricante:** POLYLAR**Modelo / Versão:** POLYLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML CERA LÍQUIDA - Produto vermelha à base de alcalinizante, resina álcali solúvel e amulgadores. Embalagem plástica resistente com 750 ml.14 Caixa Plástica Unidade 10 R\$ 744,6000 R\$ 74,4550 R\$ 744,5500**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica com tampa, retangular com mínima dimensão: 34cm x 59cm x 38cm (C-L-A), com capacidade de volume para no mínimo 50 litros, admititadolerância de até 2% nas dimensões, (conforme Especificações Técnicas e/ou15 Caixa Plástica Unidade 10 R\$ 996,6000 R\$ 40,0000 R\$ 400,0000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLASTICA PARA HORTI FRUTI com dimensões mínimas de Comprimento x Largura x Altura: 56 cm x 36 cm x 31 cm, com capacidade mínima de 50 Litros16 Cesto Lixo Unidade 10 R\$ 1.007,1000 R\$ 1.007,0000 100,7000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO DE LIXO PLASTICO Com Pedal + Haste + Aro 50L, com tamanho minimo largura-310mmxAltura- 700mm x comprimento 420mm , em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA)17 Cesto Lixo Unidade 60 R\$ 2.578,8000 R\$ 15,8333 R\$ 950,0000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO DE LIXO PLASTICO COM TAMPAS 8L com dimensões mínimas de C-15cmXL-22cm-X-A-33cm em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA)24 Esponja Limpeza Unidade 20 R\$ 104,8000 R\$ 3,0000 R\$ 60,0000**Marca:** SLOW**Fabricante:** SLOW**Modelo / Versão:** SLOW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE BANHO: de espuma Macia, durável, não machuca a pele dermatologicamente testada, hipoalérgico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura, embalagem plástica individualmente, contendo estas descrições na embalagem.25 Desinfetante Litro 2400 R\$ 19.416,0000 R\$ 3,4700 R\$ 8.328,0000**Marca:** ALPES**Fabricante:** ALPES**Modelo / Versão:** ALPES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE: Produto com ação desinfetante e desodorizante. Apresentar registro do produto junto ao ministério da saúde /Anvisa. Embalagem Plástica resistente .2L CADA26 Detergente Frasco 500 ML 2200 R\$ 6.204,0000 R\$ 1,3636 R\$ 2.999,9200**Marca:** VIDA**Fabricante:** VIDA**Modelo / Versão:** VIDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LAVA-LOUÇA - Produto Superconcentrado com solubilidade rápida e completa em água com tensoativo e biodegradável. Dermatologicamente testado com indicação no rótulo e PH aproximado de 7,5. embalagem com 500 ml.29 Dentífrico Tubo 90 G 200 R\$ 1.294,0000 R\$ 6,4700 R\$ 1.294,0000**Marca:** FREEDENT**Fabricante:** FREEDENT**Modelo / Versão:** FREEDENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Com fluor embalagem com 90 gr.com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso liquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odontologia), o produto deverá estar acondicionado ao tubo de 90g e dentro de uma caixa específica do próprio produto.30 Esponja Limpeza Pacote 8 UN 1400 R\$ 4.228,0000 R\$ 1,5300 R\$ 2.142,0000**Marca:** ASSOLAN**Fabricante:** ASSOLAN**Modelo / Versão:** ASSOLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE LÃ DE AÇO (8 UND CADA)CARACTERÍSTICA(S): textura macia, fios homogêneos, de espessura inferior aos fios de palha de aço com abrasividade nº 0. MATERIAL(IS): aço carbono. FORMA DE APRESENTAÇÃO: pacote com 60 g, contendo 8 (oito) unidades. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material Unidade: PACOTE31 Esponja Limpeza Pacote 10 UN 30 R\$ 1.426,5000 R\$ 13,2000 R\$ 396,0000**Marca:** BETTANIN JEITOSA**Fabricante:** BETTANIN JEITOSA**Modelo / Versão:** BETTANIN JEITOSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja dupla-face multi-uso Esponja dupla-face multi-uso, 100x71x20mm, bicolor: lado verde de fibra abrasiva para limpeza mais difícil e lado amarelo de esponja macia para limpeza mais delicadaE C/ 20 UNIDADES CADA PACOTE32 Escova Limpeza Geral Unidade 80 R\$ 414,4000 R\$ 3,1250 R\$ 250,0000**Marca:** FRICCI

**Fabricante:** FRICCI**Modelo / Versão:** FRICCI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS. APOIO DE MÃO DE PLÁSTICO CERDAS EM NYLON COM FIXAÇÃO RESISTENTE.34 Fósforo Caixa 240 UN 500 R\$ 2.400,0000 R\$ 3,0000 R\$ 1.500,0000**Marca:** PARANA**Fabricante:** PARANA**Modelo / Versão:** PARANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOSFOTO PCT C/ 10 CX37 Guardanapo De Papel Pacote 50 UN 100 R\$ 359,0000 R\$ 0,7600 R\$ 76,0000**Marca:** REAL**Fabricante:** REAL**Modelo / Versão:** REAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GUARDANAPOS DE PAPEL 20X20 CM C/ 50 UND39 Álcool Etilico Frasco 500 ML 800 R\$ 8.528,0000 R\$ 5,2500 R\$ 4.200,0000**Marca:** SAFRA**Fabricante:** SAFRA**Modelo / Versão:** SAFRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALCOOL EM GEL 70% Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana, 70 INPM. Apresentar registro do produto junto ao ministério da saúde /Anvisa. Embalagem plástica resistente 500ml.42 Luva Borracha Par 500 R\$ 4.645,0000 R\$ 2,8000 R\$ 1.400,0000**Marca:** INOVEN**Fabricante:** INOVEN**Modelo / Versão:** INOVEN AMARELA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVAS LATEX (TAMANHO P,M,G) LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMBIDESTRA, CLORINADA, MEDIDA EM ALTO RELEVO/PUNH O, TIPO PROTEÇÃO RADIOATIVO, BIOLÓGICO, QUÍMICO46 Espanja Limpeza Unidade 20 R\$ 98,2000 R\$ 1,5000 R\$ 30,0000**Marca:** RELUZ**Fabricante:** RELUZ**Modelo / Versão:** RELUZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALHA DE AÇO embalagem com aproximadamente 25 g. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.49 Papel Higiénico Rolo 300 M 2 R\$ 205,4000 R\$ 45,0000 R\$ 90,0000**Marca:** REMAPEL**Fabricante:** REMAPEL**Modelo / Versão:** REMAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIENICO BRANCO LUXO COM 16 ROLOS DE 300 METROS isento de impurezas (não reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras elulósicas virgens, ou 100% fibras naturais virgens55 Rodo Unidade 260 R\$ 4.147,0000 R\$ 11,5383 R\$ 2.999,9800**Marca:** RODOS DOURADO**Fabricante:** RODOS DOURADO**Modelo / Versão:** RODOS DOURADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo plástico, borracha simples, Medindo 60cm X 1,50m Cabo de madeira plastificado56 Rodo Unidade 260 R\$ 3.096,6000 R\$ 4,3846 R\$ 1.140,0000**Marca:** GS**Fabricante:** GS**Modelo / Versão:** GS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO DE AGUA DE MADEIRA (PEQUENO) Rodo plástico, borracha simples, Medindo 40cm X 1,50m Cabo de madeira plastificado57 Rodo Unidade 120 R\$ 1.633,2000 R\$ 6,6666 R\$ 800,0000**Marca:** APOLO**Fabricante:** APOLO**Modelo / Versão:** APOLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO DE ESPUMA - Rodo de passar cera, uso doméstico, com espuma retangular, 30 cm, cabo de madeira revestido medindo 1,20m, com guancho na ponta para pendurar58 Linha Bordado Unidade 60 R\$ 477,6000 R\$ 5,0000 R\$ 300,0000**Marca:** GIO PACK**Fabricante:** GIO PACK**Modelo / Versão:** GIO PACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE EMBALGEM P FREEZER 1KG59 Linha Bordado Unidade 60 R\$ 343,8000 R\$ 4,1666 R\$ 250,0000**Marca:** GIO PACK**Fabricante:** GIO PACK**Modelo / Versão:** GIO PACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE EMBALGEM P FREEZER 3KG60 Linha Bordado Unidade 60 R\$ 388,8000 R\$ 5,0000 R\$ 300,0000**Marca:** GIO PACK**Fabricante:** GIO PACK**Modelo / Versão:** GIO PACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE EMBALGEM P FREEZER 5KG61 Embalagem Unidade 60 R\$ 505,2000 R\$ 6,6666 R\$ 400,0000**Marca:** GIO PACK**Fabricante:** GIO PACK**Modelo / Versão:** GIO PACK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO PAPEL ALUMINIO 7,5MX45 LARGURA63 Sabão Barra Embalagem 5 UN 80 R\$ 982,4000 R\$ 7,5000 R\$ 600,0000**Marca:** BARRA NOVA**Fabricante:** BARRA NOVA**Modelo / Versão:** BARRA NOVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NA COR AMARELA CLARA, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G CADA.

66 <u>Sabonete</u>	Unidade	160	R\$ 392,0000	R\$ 2,4500	R\$ 392,0000
--------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: VIDA

Fabricante: VIDA

Modelo / Versão: VIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE 90 G CADA, LACRADO, CREMOSO E PERGUMADO

68 <u>Saco De Algodão</u>	Unidade	400	R\$ 3.724,0000	R\$ 4,1250	R\$ 1.650,0000
---------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MARTINS

Fabricante: MARTINS

Modelo / Versão: MARTINS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO LIMPEZA 100% ALGODAO ( CRU)

73 <u>Sapónáceo</u>	Unidade	300	R\$ 1.692,0000	R\$ 5,6400	R\$ 1.692,0000
---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: RADIUM

Fabricante: RADIUM

Modelo / Versão: RADIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO EM PEDRA 200G CADA- Saponáceo em pedra principio ativo linear alquilbenzeno sulfonato de sódio; composição básica tensoativos aniônico e não iônico, espessante, alcalinizantes; composição básica preservantes, fragrância, pigmentos e veículos; pigmentos e outras substancias químicas permitidas; acondicionado em embalagem de plástico, pesando 200g.

77 <u>Touca Hospitalar</u>	Embalagem 100 UN	20	R\$ 966,0000	R\$ 7,8500	R\$ 157,0000
----------------------------	------------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: ANADONA

Fabricante: ANADONA

Modelo / Versão: ANADONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTAVEIS C/100UND - TOUCA DESCARTAVEL, EM TNT, 100% POLIPROPILENO, COM 10 G/M², NAO ESTERIL, TAMANHO UNICO, SANFONADA, FORMATO ANATOMICO, ACABAMENTO COM ELASTICO, NA COR BRANCA. ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA

82 <u>Vassoura</u>	Unidade	200	R\$ 3.542,0000	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000
--------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PLURI

Fabricante: PLURI

Modelo / Versão: PLURI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON - VASSOURA DE PELO C/CABO CERDA DE POLIPROPILENO APROXIMADAMENTE ( 4X21,5X5)CM, FIO DE 12CM MÍNIMO , COM 66 TUFOS CONTENDO 40 CERDAS POR TUFO, COM CERDAS 100% PET POLIPROPILENO, TIPO PLUMADA, CABO REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDIDNO 120CM, COM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.

84 <u>Cera Polimento Piso</u>	Unidade	20	R\$ 367,2000	R\$ 18,3600	R\$ 367,2000
-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: CANARIO

Fabricante: CANARIO

Modelo / Versão: CANARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA PASTA AMARELA 375G CADA- a base de carnaúba, composição: parafina, solvente de petróleo, corante e carnaúba, tampa de encaixe, para piso de madeira, tacos e assoalhos, inodora

85 <u>Cera Polimento Piso</u>	Unidade	20	R\$ 391,8000	R\$ 19,5900	R\$ 391,8000
-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: CANARIO

Fabricante: CANARIO

Modelo / Versão: CANARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA PASTA VERMELHA 375G CADA - a base de carnaúba, composição: parafina, solvente de petróleo, corante e carnaúba, tampa de encaixe, para piso de madeira, tacos e assoalhos, inodora

87 <u>Condicionador Cabelos</u>	Embalagem 400 ML	60	R\$ 774,6000	R\$ 12,9100	R\$ 774,6000
---------------------------------	------------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TRALALA

Fabricante: TRALALA

Modelo / Versão: TRALALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDICIONADOR INFANTIL - para uso em bebê - FRASCO COM 480/500 ML- PH neutro- para todos os tipos de cabelos - fragrâncias suaves - dermatologicamente testado para não irritar a pele nem arder os olhos dos bebês

98 <u>Escova Dental</u>	Unidade	200	R\$ 1.092,0000	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000
-------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: MEDFIO

Fabricante: MEDFIO

Modelo / Versão: MEDFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DENTAL INFANTIL - com formato anatômico, com cabo de polipropileno medindo entre 1 e 1,3 cm de largura e entre 9 e 14,5 cm de comprimento, cerdas macias.

102 <u>Toalha De Papel</u>	Rolo 60 UN	20	R\$ 131,6000	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000
----------------------------	------------	----	--------------	------------	-------------

Marca: MAXIM

Fabricante: MAXIM

Modelo / Versão: MAXIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 20 PAPEL TOALHA - de cozinha, folha simples de primeira qualidade, em rolo picotado, com 100% de fibras celulósicas virgens, sem fragrância, com alta absorção, papel não reciclado; dimensões iguais ou superiores a 22x20cm cada rolo, cor branco, embalagem com 2 rolos de 60 folhas cada

**Total do Fornecedor: R\$ 61.222,2300**

24.413.415/0001-55 - PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Bacia</u>	Unidade	40	R\$ 2.267,2000	R\$ 12,1100	R\$ 484,4000

Marca: FORMPLAST

Fabricante: FORMPLAST

Modelo / Versão: 30 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia plástica resistente capacidade para 30 litros

22 <u>Copo Descartável</u>	Pacote 100 UN	2000	R\$ 17.800,0000	R\$ 4,3100	R\$ 8.620,0000
----------------------------	---------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: COPOPLAST

Fabricante: COPOPLAST

Modelo / Versão: 180ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Papel , Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 180 ML, Cor: Natural , Características Adicionais: Não Parafinado, Gramatura: 170 G/M2



44 Limpador Impurezas Frasco 500 ML 1000 R\$ 7.530,0000 R\$ 2,1400 R\$ 2.140,0000

Marca: SIMBEL

Fabricante: SIMBEL

Modelo / Versão: 500mL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTIUSO 500ML limpador instantâneo multiuso, em embalagem plástica resistente de 500mL.

45 Limpa-Vidro Frasco 500 ML 20 R\$ 214,2000 R\$ 2,4200 R\$ 48,4000

Marca: SIMBEL

Fabricante: SIMBEL

Modelo / Versão: 500 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDRO Frasco de no mínimo 500 ml de LIMPA VIDRO com bico para aplicação. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.Acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

48 Papel Higiênico Fardo 64 RO 160 R\$ 15.881,6000 R\$ 68,9300 R\$ 11.028,8000

Marca: DELICATE

Fabricante: DELICATE

Modelo / Versão: 100% fibras naturais

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA 30X10 C/ 64 UNIDADE CADA FARDO isento de impurezas (não reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras elulósicas virgens

**Total do Fornecedor: R\$ 22.321,6000**

40.316.596/0001-58 - CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Copo Descartável</u>	Pacote 100 UN	300	R\$ 3.288,0000	R\$ 2,3900	R\$ 717,0000

Marca: TOTAL COPO

Fabricante: TOTAL COPO

Modelo / Versão: TOTAL COPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPOS DESCARTAVEIS 100X 50ML Copo descartável 50ml material de poliestireno, transparente cristal, corpo frisado, bordas arredondadas, não tóxico, em cada copo deverá constar: gravação da marca ou identificação do símbolo do fabricante, símbolo de reciclagem, conforme à norma ABNT NBR 13230/1994, e atender rigorosamente à norma da ABNT NBR 14865/2002 – Copos plásticos descartáveis. pacote com 100 unidades.

27 Embalagem Plástica Pacote 100 UN 20 R\$ 1.654,0000 R\$ 47,2400 R\$ 944,8000

Marca: BOM APETITE

Fabricante: BOM APETITE

Modelo / Versão: BOM APETITE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBALAGEM DESCARTAVEIS EM ISOPOR MARMITEX 100X 750ML COM QUANTIDADE DE 100 UNIDADES POR CAIXA.

69 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 1500 R\$ 14.535,0000 R\$ 2,7600 R\$ 4.140,0000

Marca: MULTISACOS

Fabricante: MULTISACOS

Modelo / Versão: MULTISACOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO LIXO 100LTS C/5UNIDADE CADASACO PLÁSTICO PARA LIXO, SEM IMPRESSÃO, EM POLIETILENO, PRETO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO, ESPESSURA, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, INFORMANDO NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

70 Saco Plástico Lixo Pacote 20 UN 1500 R\$ 13.365,0000 R\$ 1,8600 R\$ 2.790,0000

Marca: MULTISACOS

Fabricante: MULTISACOS

Modelo / Versão: MULTISACOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO LIXO 15 LT C/20 UNIDADE CADASACO PLÁSTICO PARA LIXO, SEM IMPRESSÃO, EM POLIETILENO, PRETO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO, ESPESSURA, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, INFORMANDO NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

71 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 1500 R\$ 13.365,0000 R\$ 1,2200 R\$ 1.830,0000

Marca: MULTISACOS

Fabricante: MULTISACOS

Modelo / Versão: MULTISACOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO LIXO 30 LT C/10UNIDADE CADASACO PLÁSTICO PARA LIXO, SEM IMPRESSÃO, EM POLIETILENO, PRETO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO, ESPESSURA, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, INFORMANDO NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

72 Saco Plástico Lixo Pacote 100 UN 1500 R\$ 15.465,0000 R\$ 1,6600 R\$ 2.490,0000

Marca: MULTISACOS

Fabricante: MULTISACOS

Modelo / Versão: MULTISACOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO LIXO 50 LT C/10UNIDADE CADASACO PLÁSTICO PARA LIXO, SEM IMPRESSÃO, EM POLIETILENO, PRETO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO, ESPESSURA, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, INFORMANDO NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES E CAPACIDADE DO SACO DE LIXO E TIPO DE RESÍDUO E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO COMO PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

109 Sabão Pó Saco 5 KG 400 R\$ 17.760,0000 R\$ 18,5000 R\$ 7.400,0000

Marca: TIKS

Fabricante: TIKS

**Modelo / Versão:** TIKS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABAO EM PÓ 5 KGS CADA – ALVEJANTE EM PÓ, CONCENTRADO, PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM ROUPAS DE ALGODÃO/POLIÉSTER, ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PERFUMADO, EMBALAGEM DE 5KG.**Total do Fornecedor:** R\$  
20.311,8000**Valor Global da Ata:** R\$  
167.480,1500

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório**[Voltar](#)